２０２５年６月吉日

会 員 各 位
大 阪 日 米 協 会
会長 黒田 雅史

２０２５年度年次総会・懇親会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、２０２４年度活動のご報告、並びに２０２５年度活動のご案内の場として、

２０２５年度年次総会及び懇親会を下記の通り開催いたします。

時節柄ご多忙中の事と存じますが、多数のご参加を心よりお待ち申し上げております。

敬 具

記

◎日時：  ２０２５年７月２５日（金）

 １７：００           受付開始

 １７：３０～１８：００  年次総会

 １８：００～２０：００  懇親会

◎場所：  リーガロイヤルホテル大阪   ２階 「山楽の間」
◎会費：   会員 10,000 円、非会員 12,000 円

お申込み方法：下記にご記入の上、７月１８日(金)までにファックスまたは Email にて

お送り下さい。

お振込み期間：７月 1 日(火)～７月１８日(金)

※年度決算の都合上、お手数をおかけしますが、必ず上記期間中にお振込み下さいませ。

※７月１８日（金）を過ぎてのキャンセルにつきましては、ご返金致しかねます。

【お振込先】
銀行・支店名・種別・番号：三菱 UFJ 銀行 大阪営業部 普通 0277905
口座名義：大阪日米協会（事務局長 髙添善匡） ｵｵｻｶﾆﾁﾍﾞｲｷｮｳｶｲ ｼﾞﾑｷｮｸﾁｮｳ ﾀｶｿﾞｴ ﾖｼﾏｻ

Fax :  06-6734-7004  Email :  jaso@ichinen.co.jp

お振込み金額合計  ￥

※会員の場合は□にチェックして下さい。

ご同伴者名（日本語）           Name (English)

氏名 （日本語）                  Name (English)

会員名